**Et celate palme erant: vna
 hinc: et altera inde in fronte
 eius.]**

**Quid est hoc quod prius in frontibus
 pictura palmarum: nunc autem celate pal
 me in fronte esse memorantur? Sed sicut
 iam superius diximus: Pictura palmarum
 est ostensio signorum. Hunc vero ce
 latura palmarum dicit: vt bonorum ope
 rum demonstratio designetur. Ipsis enim
 summis p̄dicatoribus dicit: Cēdeāt ope
 ra vestra bona: & glorificēt patrōm vestrū
 qui in celis est. Mat̄. 5. Qui igitur in
 vita sua impressa esse sancta opera demō
 strant: palmas in fronte celatas habent:
 quia quāta illos in posterum victoria se
 quatur: iam nunc in sanctis suis operi
 bus ostendunt. Vel certe quia fidem per
 orientis: spem per aquilonis: charitatem
 vero per australem portam diximus desi
 gnari. Notandum vero nobis est: quia in
 orientis porta pictura palmarum: in aquil
 lone vero et meridiē celatura esse perbia
 betur. Quia cōtingit sepe vt hi qui ad
 huc inchoantes sunt: necdum se in operi
 bus solidis ac magnis exercent. Hi ve
 ro qui post iniquitates ad virtutē redeūt:
 plerūq; vt culpas suas ante ostēporentis
 dei oculos tegere valeāt: in magnis opi
 bus exercēt. Et q; iā seruoze sp̄s actib⁹ &**

Expositio beati Gregorij pape super Ezechielem

virtutibus excreuerunt: quasi merides in sanctis actibus inardescunt. In orientis ergo porta pictura est. in aquilonis vero et meridiei celatura. Quia signum victorie quod inchoantibus ostenditur: hoc in reuertentibus atque seruētibz iam solidius et robustius tenetur. Notandū quoque magis gnopere est. quod dicitur hunc et inde. Omnes enim qui ad viam aditum tendunt: et ex dextero et sinistro latere habere palmā dehemus. Ad enim hinc et inde dicitur. latus utriusque signatur. A dextero igitur palmam habet is: quem prospera non extollunt. A sinistro palmā habet is: quem aduersa non desiciunt. Quasi ex utraque parte portabat paulus palmā cum diceret. Per arma iusticie a dexteris et a sinistris per gloriam et ignobilitatē. per infamiam et bonam famam ut seductores et veraces. 2. Cor. 6. Non hunc aduersa frangebāt. non prospera in mentis timore subleuabant. Hinc inde ergo gestabat palmā. quia et in aduersitate fortis: et in prosperitate humilis permanebat. Quisquis enim de prosperis extollitur: habere in dexterā partem palmam nescit. Quisquis in aduersitatibus frangitur: portare palmā a sinistro latere ignorat. At ergo hinc et inde palma gestet in fronte: adesse semper nostris mentibus debet et in aduersis fiducia: et in prosperis timor. Ne aut aduersa in desperationē pertrahant: aut prospera animū in sui fiduciam extollant. Hinc est quod idē egregius predicator dicebat. Scio et humiliari: scio et abundare. ubique et in omnibus institutus sum. Et satiari. et esurire. et abundare. et penuriam pati. omnia possum in eo quod me confortat. Phil. 4. Nunquid fratres ars est aliqua humiliari et abundare: satiari et esurire. abundare et penurias pati. ut pro magno se ista scire tantus predicator insinuet? Ars omnino et mira discipline scientia: que toto nobis cordis est nisi discenda. Quē enim penuria sua non frangit. a gratiarū actione non retrahit. in rerum temporaliū desiderium non accedit: scit humiliari. Hoc enim loco apostolū humiliari: ut